
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 7 del 12/01/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 dicembre 2006, n. 2004
 
Deliberazione Giunta regionale n. 1226 del 24 agosto 2005: "Documento di indirizzo Economico-
Funzionale del Servizio Sanitario Regionale per l'anno 2005. Assegnazione alle Aziende USL, alle
Aziende Ospedaliere, agli EE ed IRCCS dei limiti di remunerazione a valere sul Fondo Sanitario
Regionale 2005 - Rettifica.
 
 
 
L'Assessore alle Politiche della salute relatore, sulla base delle risultanze istruttorie espletate dal
Dirigente dell'Ufficio n. 2 e confermate dal Dirigente del Settore Assistenza Ospedaliera e Specialistica,
riferisce:
 
- Con provvedimento n. 1226105, la Giunta regionale ha approvato il "Documento di indirizzo
Economico-Funzionale del SSR per l'anno 2005 relativo all'assegnazione alle Aziende USL, alle
Aziende Ospedaliere, agli EE ed IRCCS dei limiti di remunerazione a valere sul FSR 2005.
 
- L'ammontare delle quote del fondo sanitario nazionale destinato alla Regione Puglia per l'anno 2005 è
stato determinato in conferenza Stato - Regioni nella seduta del 23 marzo 2005, repertorio n. 2276.
 
- Per mero errore materiale, nella predetta deliberazione G. R. n. 1226/05, al capitolo "Riparto del fondo
sanitario regionale 2005" (pag. 15), per l'anno di riferimento dell'accordo sottoscritto in Conferenza Stato
- Regioni è stato indicato il 2003 anziché il 2005.
 
- Si rende, pertanto, necessario procedere alla dovuta rettifica.
 
COPERTURA FINANZIARIA
Il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per il bilancio regionale.
 
 
Il Dirigente di Ufficio
Dott. Pasquale Gentile
 
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta,
ai sensi della L.R. n. 7/97 art. 4, comma 4, lettera d), l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA

1



 
• udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
• viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente di Ufficio e dal Dirigente
del Settore;
 
a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
per quanto esposto in narrativa, che qui sì intende integralmente riportata,
 
1. di rettificare la deliberazione n. 1226 del 24 agosto 2005, avente ad oggetto "documento di indirizzo
Economico-Funzionale del SSR per l'anno 2005. Assegnazione alle Aziende USL, alle Aziende
Ospedaliere, agli EE ed IRCCS dei limiti di remunerazione a valere sul FSR 2005", sostituendo al primo
rigo del capitolo epigrafato "Riparto del fondo sanitario regionale" l'indicata data "anno 2003" con "anno
2005".
2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della L.R. n. 13/94.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


